PAGE

 [image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменений в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 21 сентября

2017 г. № 5 "Об утверждении правил благоустройства
территории Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района"
В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, протестом Азово-Черноморской межрайонной природоохранной прокуратуры от 29 июня 2021 г. № 7-02/413-21, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Утвердить изменения, вносимые в приложение к решению Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 21 сентября 2017 г. № 5 "Об утверждении правил благоустройства территории Екатери-новского сельского поселения Щербиновского района" согласно приложению к настоящему решению.

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая Г.Н.):

1) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании "Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района".

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района Л.И. Нестеренко.
4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Екатериновского сельского

поселения Щербиновского района                                                  Л.И. Нестеренко